CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

             Kính gửi: Hiệu Trưởng Trường tiểu học Tịnh Thới.

Chúng tôi gồm:

1. Họ tên cha:…………………………..., nghề nghiệp:…………..….…..

Nơi làm việc:……………………………, số điện thoại:………………....

2. Họ tên mẹ:…….…………………….., nghề nghiệp:…………..….…..

Nơi làm việc:……………………………, số điện thoại:………………....

Xin cho con chúng tôi là:……………………………………………..........

Sinh ngày ……tháng……năm 20....., nơi sinh:……………………….…..

..............................................................................................................................

Chỗ ở hiện nay: Số nhà ….., đường ……………………….., tổ …….., khóm (ấp) ………………, phường (xã) ..…………………TP. Cao Lãnh tỉnh Đồng Tháp.

Số ĐT liên lạc nhanh: Điện thoại bàn .....……, di động…………...............

Được xét tuyển vào lớp 1, năm học 2023 – 2024.

       Khi con chúng tôi được trúng tuyển vào học tại trường, tôi sẽ chấp hành sự xếp lớp của nhà trường và quan tâm nhắc nhở, tạo điều kiện thuận lợi nhất cho con học tập, rèn luyện, thực hiện đúng nội quy nhà trường.

Trân trọng kính chào.

	Tịnh Thới, ngày .... tháng … năm 2023

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                             ……………………..

* Đính kèm:

    - Giấy khai sinh bản sao.( có đóng dấu đỏ)

    - Sổ hộ khẩu/sổ tạm trú ( 01 bản phôtô  ).
    - Sổ hộ nghèo/cận nghèo ( 01 bản phôtô - công chứng - nếu có).